
 1 

 

 

Αρ. Πρωτ. ∆ήµου Ιλίου: 2249/19.01.2015 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                             2η Τακτική Συνεδρίαση Οικονοµική Επιτροπής  

∆ΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την 16.01.2015 

Η Οικονοµική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο ∆ηµαρχιακό Μέγαρο σήµερα την 16η Ιανουαρίου 

2015, ηµέρα Παρασκευή και ώρα 14.30 µ.µ., ύστερα από την υπ. αριθµ. 1067/12.01.2015 πρόσκληση 

του ∆ηµάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόµιµα και εµπρόθεσµα σε 

όλα τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής στις 12.01.2015 

        Η Οικονοµική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) µέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ    ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ        Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΚΟΥΜΑΡΑ∆ΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.  Μέλος της Ο.Ε. 

3.  ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ∆.Σ.     «    « 

4.  ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, ∆.Σ.      «    « 

5.  ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.      «    « 

6.  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.              «    « 

7.  ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ∆.Σ.      «    « 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1.  ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ∆.Σ.               Μέλος της Ο.Ε. 

ΑΠΟΦΑΣΗ –007– 

Ο ∆ήµαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

3ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης, που αφορά την έγκριση πρακτικού κλήρωσης για τις επιτροπές του 

έτους 2015 της ∆/νσης ∆ιαχείρισης Απορριµµάτων & Πρασίνου. 

Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ άριθµ. 72701/30.12.2014 έγγραφο της ∆/νσης 

∆ιαχείρισης Απορριµµάτων & Πρασίνου του ∆ήµου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Παρακαλώ όπως εγκρίνετε το µε αρ. πρωτ. 72076/24.12.2014 πρακτικό κλήρωσης ανάδειξης 

µελών α) επιτροπών για τη διενέργεια διαγωνισµών, β) παραλαβής προµηθειών (ΕΚΠΟΤΑ), γ) καλής 

εκτέλεσης υπηρεσιών Π.∆. 28/80.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

Η Οικονοµική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, 

Αποφασίζει  Οµόφωνα 

ΑΔΑ: 7ΜΩ4ΩΕΒ-8ΕΦ



 2 

Κατακυρώνει τα πρακτικό κλήρωσης για την ανάδειξη των επιτροπών που αναγράφονται σ’ 

αυτό, που έχει ως κατωτέρω: 

    ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΚΛΗΡΩΣΗΣ 

 

     Στο Ίλιον σήµερα 1812/14 ηµέρα Πέµπτη και ώρα 12:00 µ.µ. στα γραφεία της ∆/νσης 
∆ιαχείρισης Απορριµµάτων & Πρασίνου του ∆ήµου Ιλίου διενεργήθηκε από τον κ. Καλογερόπουλο 
Ηλία Προϊστάµενο της ∆/νσης ∆ιαχείρισης Απορριµµάτων & Πρασίνου, παρουσία του 
Προϊσταµένου του Τµήµατος Σχεδιασµού Αποκοµιδής Απορριµµάτων & Ανακύκλωσης κ. 
Αποστολόπουλο Βασίλειο, και της Προϊσταµένης του τµήµατος Εφαρµογών Πρασίνου κ. Ράππου 
Μαριάνθης, δηµόσια κλήρωση για την ανάδειξη: 
α) των µελών της Επιτροπής ∆ιαγωνισµού, για την διενέργεια διαγωνισµών προµηθειών και 
εργασιών της ∆/νσης ∆ιαχείρισης Απορριµµάτων & Πρασίνου, 
β) της παραλαβής προµηθειών σύµφωνα µε το άρθρο 28 παρ. 1 ΕΚΠΟΤΑ και  
γ) της επιτροπής καλής εκτέλεσης υπηρεσιών σύµφωνα προς το Π.∆. 28/80, 
για το έτος 2015, σύµφωνα µε την µε αρ. πρωτ. 70469/15-12-14 Ανακοίνωση διενέργειας 
δηµόσιας κλήρωσης η οποία τοιχοκολλήθηκε στον πίνακα ανακοινώσεων του ∆ηµοτικού 
εργοταξίου. 
 

     Στο από 17-12-14 έγγραφο του Τµήµατος Προσωπικού του ∆ήµου Ιλίου αναφέρονται οι 
υπάλληλοι που πληρούν τις προϋποθέσεις για τη συµµετοχή τους στην προαναφερόµενη κλήρωση.   
     Ο Προϊστάµενος της ∆ιεύθυνσης ∆ιαχείρισης Απορριµµάτων & Πρασίνου κ. Καλογερόπουλος 
Ηλίας, προχώρησε στην κλήρωση των µελών, µε επιλογή κλήρου. Πρώτα διενεργήθηκε κλήρωση για 
τα τακτικά µέλη και έπειτα για τα αναπληρωµατικά. Η πρώτη επιλογή από κάθε κλήρωση ανέδειξε τον 
Πρόεδρο της επιτροπής και τον αναπληρωτή του αντίστοιχα. 
Τα ονόµατα των κληρωθέντων µελών αναγράφτηκαν σε Πίνακα κατά σειρά κλήρωσης: 
 
1. Επιτροπή διαγωνισµού για την διενέργεια διαγωνισµών των προµηθειών και εργασιών των 
τµηµάτων της ∆/νσης ∆ιαχείρισης Απορριµµάτων & Πρασίνου. 
    1α) Τµήµα σχεδιασµού αποκοµιδής απορριµµάτων & ανακύκλωσης, 
           Τµήµα διαχείρισης & συντήρησης οχηµάτων. 
     Ως Πρόεδρος της Επιτροπής προτείνεται άνευ κληρώσεως ο κ. Αντωνόπουλος Παύλος 
Μηχανολόγος Μηχανικός, επειδή διαθέτει τις απαραίτητες γνώσεις και δυνατότητες προς 
διεκπεραίωση του έργου που ανατίθεται στην προαναφερόµενη επιτροπή, γνώσεις που είναι 
αναγκαίες προκειµένου να επιτευχθεί ο σκοπός της συγκρότησης του εν λόγω οργάνου δηλαδή η 
διατύπωση εµπεριστατωµένης και αµερόληπτης κρίσης καθώς και η εξυπηρέτηση του δηµοσίου 
συµφέροντος. 
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

   1. ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ  ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ5   ΜΗΧ/ΓΩΝ ΗΛΕΚΤ/ΓΩΝ ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

   2. ΒΟΥΡΤΣΑΝΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ∆Ε29 Ο∆ΗΓΩΝ ΜΕΛΟΣ 

   3. ΜΠΟΥΝΙΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆Ε29 Ο∆ΗΓΩΝ ΜΕΛΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

   1. ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΣ   ΙΩΑΝΝΗΣ ∆Ε27 ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΜΗΧ. ΕΡΓΩΝ ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

   2. ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆Ε29 Ο∆ΗΓΩΝ ΜΕΛΟΣ 

   3. ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆Ε29 Ο∆ΗΓΩΝ ΜΕΛΟΣ 

  
1β) Τµήµα Εφαρµογών Πρασίνου  
     Ως Πρόεδρος της Επιτροπής προτείνεται άνευ κληρώσεως η κ. Ράππου Μαριάνθη ΠΕ9 
Γεωπόνος, επειδή διαθέτει τις απαραίτητες γνώσεις και δυνατότητες προς διεκπεραίωση του έργου 
που ανατίθεται στην προαναφερόµενη επιτροπή, γνώσεις που είναι αναγκαίες προκειµένου να 
επιτευχθεί ο σκοπός της συγκρότησης του εν λόγω οργάνου δηλαδή η διατύπωση εµπεριστατωµένης 
και αµερόληπτης κρίσης καθώς και η εξυπηρέτηση του δηµοσίου συµφέροντος. 
 

ΑΔΑ: 7ΜΩ4ΩΕΒ-8ΕΦ



 3 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

   1. ΡΑΠΠΟΥ  ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ9 ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

   2. ΝΤΑΝΤΑΣΙΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕ13 ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΕΛΟΣ 

   3. ΘΑΝΟΣ   ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ∆Ε Υ∆ΡΑΥΛΙΚΩΝ ΜΕΛΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

   1. ΜΟΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ∆Ε35 ∆ΕΝ∆ΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

   2. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  ∆Ε35 ∆ΕΝ∆ΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ ΜΕΛΟΣ 

   3. ΚΑΡΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΕ13 ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΕΛΟΣ 

 
2. Επιτροπή παραλαβής προµηθειών (ΕΚΠΟΤΑ) 
    2α) Τµήµα σχεδιασµού αποκοµιδής απορριµµάτων & ανακύκλωσης, 
           Τµήµα διαχείρισης & συντήρησης οχηµάτων. 

 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

   1. ΑΙ∆ΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆Ε27 ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΜΗΧ. ΣΑΡΩΘΡΩΝ ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

   2. ΚΟΤΣΙΡΑΣ   ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆Ε29 Ο∆ΗΓΩΝ  ΜΕΛΟΣ 

   3. ΣΤΑΣΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ∆Ε29 Ο∆ΗΓΩΝ ΜΕΛΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

   1. ∆ΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆Ε29 Ο∆ΗΓΩΝ ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

   2. ∆ΑΦΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆Ε30 Ο∆ΗΓΩΝ ΜΕΛΟΣ 

   3. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆Ε29 Ο∆ΗΓΩΝ ΜΕΛΟΣ 

 
2β) Τµήµα Εφαρµογών Πρασίνου  

 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

   1. ΜΠΑΙΓΚΟΥΣΗ ΚΑΝΕΛΑΝΘΗ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

   2. ΠΑΠΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆Ε35 ∆ΕΝ∆ΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ ΜΕΛΟΣ 

   3. ΧΑΣΚΗΣ  ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ∆Ε35 ∆ΕΝ∆ΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ ΜΕΛΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

   1. ΧΟΛΙ∆ΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆Ε35 ∆ΕΝ∆ΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

   2. ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆Ε35 ∆ΕΝ∆ΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ ΜΕΛΟΣ 

   3. ΓΕΡΟΝΤΑΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ∆Ε35 ∆ΕΝ∆ΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ ΜΕΛΟΣ 

 
 
3. Επιτροπή καλής εκτέλεσης υπηρεσιών (Π.∆. 28/80) 

          3α) Τµήµα σχεδιασµού αποκοµιδής απορριµµάτων & ανακύκλωσης, 
                Τµήµα διαχείρισης & συντήρησης οχηµάτων. 

 
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

   1. ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΙΤΑΚΗΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ∆Ε29 Ο∆ΗΓΩΝ ΜΕΛΟΣ 

   2. ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ∆Ε29 Ο∆ΗΓΩΝ  ΜΕΛΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

   1. ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ∆Ε29 Ο∆ΗΓΩΝ ΜΕΛΟΣ 

   2. ∆ΙΩΤΗΣ  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆Ε29 Ο∆ΗΓΩΝ ΜΕΛΟΣ 

 
 

3β) Τµήµα Εφαρµογών Πρασίνου  
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

   1. ΠΑΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆Ε35 ∆ΕΝ∆ΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ ΜΕΛΟΣ 

   2. ΠΟΠΑΣ   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆Ε35 ∆ΕΝ∆ΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ ΜΕΛΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

   1. ∆ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆Ε35 ∆ΕΝ∆ΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ ΜΕΛΟΣ 

   2. ΠΙΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆Ε35 ∆ΕΝ∆ΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ ΜΕΛΟΣ 

 
 

ΑΔΑ: 7ΜΩ4ΩΕΒ-8ΕΦ



 4 

 
     Με ευθύνη του κ. Καλογερόπουλου Ηλία Πολιτικού Μηχανικού Προϊστάµενου της ∆/νσης 
∆ιαχείρισης Απορριµµάτων & Πρασίνου, θα ειδοποιηθούν αµελλητί για την επιλογή τους τα 

ανωτέρω τακτικά και αναπληρωµατικά µέλη. 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

    Ο ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                       Τα Μέλη 

                     Κουµαραδιός Γ.,  Βοµπιράκη Ν. 

Γκόγκος Κ., Βέργος Ι., 

Χαραλαµπόπουλος Ι., Φεγγερός Β., 

Κάβουρας Κ. 

 ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ    

ΑΔΑ: 7ΜΩ4ΩΕΒ-8ΕΦ


		2015-01-20T08:49:39+0200
	Athens




